приспособлений, позволяющих совершенствовать систему профилактики 
правонарушений, связанных с нарушением безопасности дорожного 
движения;

В рамках соглашения заключен договор:
- с индивидуальным предпринимателем Самариной Ольгой Тарасовной 

от 24.04.2023 №39/23 на сумму 24 800,00 рублей 00 копеек (Двадцать четыре 
тысячи восемьсот рублей 00 копеек) на поставку свето-возвращающих 
приспособлений (элементы сигнальные, элементы нарукавные, полоса на 
липучке);

Общий объем утвержденного плана составил 28 800,00 руб., в том 
числе:

Код субсидии Тип 
средств

Код КВР Код КОСГУ Сумма, руб.